附件：
地方环保系统机构编制情况统计表（样表）
填报单位：（盖章）

	    统计事项

行政区划
	环保行政机构
	行政编制数
	领导职数
	总工
	内设处室数

（含机关党委）
	处级领导职数
	备注

	     省（自治区、直辖市）
	环保厅（局）
	
	
	    名
	
	
	

	序号
	各地（州、盟、市、区）名称
	地市级环保行政机构是否单设（未单设的注明现机构名称）
	行政编制数
	下辖区域
	序号
	各县（市、
区、旗）名称
	县级环保行政

机构是否单设

（未单设的注明

现机构名称）
	行政编制数

	一
	
	
	
	共   个县（市、
旗），  个区
	1
	
	
	

	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	
	4
	
	
	

	二
	
	
	
	共   个县（市、
旗），  个区
	1
	
	
	

	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填表说明
	1． 选择区划或机构名称时请打“√”；请统计并填报2009年9月底的数据。
2． 表内行数及序号可根据需要增加，确保各地（州、盟、市、区）及其所辖各县（市、区、旗）分行填报。
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